券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文
件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规
章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了股份锁定承诺。 国元证券股份有
限公司对本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 139,619,037 股， 本次限售股上市流通日期为 2022 年 2 月 21

日。 限售股上市流通明细清单如下：
序号 股东名称 持有限售股数

量
持有限 售股占 公司
总股本比例

本 次 上 市 流 通 数 量
（单位：股 ）

剩 余 限 售 股
数量

1 杨馥羽 6,349,206 0.9075% 6,349,206 0

2 北京鸿盈瑞悦企业发展咨询
中心 （有限合伙） 4,761,904 0.6806% 4,761,904 0

3 王艺锦 12,698,412 1.8150% 12,698,412 0
4 杨俊敏 19,365,079 2.7679% 19,365,079 0
5 谈亮 12,380,952 1.7697% 12,380,952 0
6 张建学 10,158,730 1.4520% 10,158,730 0
7 龙源国际投资发展有限公司 15,873,015 2.2688% 15,873,015 0
8 穆晓敏 9,523,809 1.3613% 9,523,809 0
9 青海威远路桥有限责任公司 5,206,349 0.7442% 5,206,349 0
10 马雪芳 5,396,825 0.7714% 5,396,825 0
11 王积新 5,269,841 0.7532% 5,269,841 0
12 陈韶鹏 4,761,904 0.6806% 4,761,904 0
13 赵贻春 9,523,809 1.3613% 9,523,809 0
14 拉毛措 1,904,761 0.2723% 1,904,761 0
15 马进彪 3,174,603 0.4538% 3,174,603 0
16 韩兴武 3,174,603 0.4538% 3,174,603 0
17 陆峰 1,682,539 0.2405% 1,682,539 0
18 马成云 1,587,301 0.2269% 1,587,301 0
19 高倩 3,809,523 0.5445% 3,809,523 0
20 陈莉 2,063,492 0.2949% 2,063,492 0
21 张伟 952,380 0.1361% 952,380 0
合计 139,619,037 19.9563% 139,619,037 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股
份

1、其他境内法人持有股份 21,079,364 -21,079,364 0
2、境内自然人持有股份 113,777,769 -113,777,769 0
3、其他 4,761,904 -4,761,904 0
有限售条件的流通股份合计 139,619,037 -139,619,037 0

无限售条件的流通股
份

A 股 560,004,200 +139,619,037 699,623,237
无限售条件的流通股份合计 560,004,200 +139,619,037 699,623,237

股份总额 699,623,237 0 699,623,237
特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：002586� � � � � � � � � � � � � 证券简称：*ST 围海 公告编号：2022-047

浙江省围海建设集团股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况
浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：*ST 围海，证券代

码：002586） 于 2022 年 2 月 11 日、2022 年 2 月 14 日、2022 年 2 月 15 日连续三个交易日收盘价
格跌幅偏离值累计达到 13.63%。 根据《深圳证券交易所股票交易规则》等有关规定，属于股票
交易异常波动情况。

二、公司关注、核实情况说明
针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东及实际

控制人，有关情况说明如下：
1、 公司先后于 2020 年 8 月 26 日、8 月 31 日、12 月 1 日、12 月 26 日、2021 年 1 月 22 日、3

月 9 日、5 月 26 日、7 月 6 日、9 月 4 日、10 月 28 日、11 月 10 日、12 月 4 日、12 月 14 日、12 月 28
日、12 月 31、2022 年 2 月 11 日披露了控股股东破产重整进展。 公司收到围海控股管理人的书